
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Josef Matušinec Oponent: Adam Viktorin 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Analýza současných trendů v opadovém hospdářství 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Byly výsledky práce prezentovány zástupcům obcí z praktické části? Případně, jaký je reálný zájem 

obcí o výsledky této studie? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student kvalitně zpracoval dané téma a prokázal svou schopnost práce s rozličnými zdroji dat. 

Zároveň je v praktické části prezentován a popsán matematický model využitý pro optimalizaci 

dané úlohy. Tento model je dále aplikován na pět vybraných obcí. Skutečnost, že jsou výstupy této 

bakalářské práce využity při řešení projektu grantové agentury ČR potvrzuje aktuálnost tématu a 



 

věřím, že pokud se bude student i nadále chtít věnovat této oblasti, jsou zde široké možnosti 

rozšíření práce. 

 

 

Datum  25. 8. 2020     Podpis oponenta bakalářské práce 


